CAMARA MUNICIPAL DE

IBA-PE
CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA

Oficio n º 15/2024

Carnaiba, 19 de fevereiro de 2024.

Assunto: Encaminha Decretos Legislativos

Senhor Prefeito:

Sirvo-me do presente para encaminhar a vossa senhoria, os DECRETOS

LEGISLATIVOS abaixo descritos:

o DECRETO LEGISLATIVO N° 03/2024 — Concede aumento de 3,62% e fixa

novas grades do Plano de cargos carreiras e remuneração dos profissionais do

magistério.

e DECRETO LEGISLATIVO N° 04/2024 — Atualiza os quantitativos, simbolos e

valores da remuneração dos servidores do quadro de servidores do Poder

Executivo.

.”

Sendo o que nos apresenta para o momento, enviamos nossos votos de elevada estima,

consideração e apreço.

515 5&3 MQAFÉ ] ™~
Alex Mendes da Silva

Presidente do Poder Legislativo

Atenciosamente.

Exmo. Sr.
José de Anchieta Gomes Patriota
MD. Prefeito do Municipio de Carnaiba — PE.